Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 10/578 - SEMAD/DGD/MBKB Novo Hamburgo, 08 de julho de 2014.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1.185/2014.

Senhor Presidente,

-trJ DIC4çAÕ
Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao ~eâmentQ;:.. n°

1.185/2014, devidamente protocolado sob n° 62.724/2014-5, de autoria do nobre Vereador
Cristiano Coller, informamos que no local não atende o Código Brasileiro de, Trânsito para
implantar os quebra-molas. O local está sinalizado com as placas R-I e legenda PARE

Atenciosamente,

lw~lQ'--u-,,"---
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

-r ----.--.--

Comprovante de Protocolo http://sapllsa pllconsultas/protocolo/comprovante _p...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO I
11111111111111111 Autenticação: 02014/07/310002421
002421

110002421/2014 I
131/07/2014 - 14:13:09 I
Ofícios nOs10/551, 552, 553, 554, 555, 556 e 578 em resposta a
indicações e pedidos de providências, de autoria de diversos
vereadores.

II Executivo I
II Documento Administrativo I

nto 11 RECEX Recebido Executivo I
nas

11
1 I

31-07-201414:13

11111111111111
o

Ementa

I Número I Ano

Data I Horário

I Interessado

I Natureza
I Tipo Docume

I Número Pági

l de 1